
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 49 del 29-09-2018 Pag. 1 COMUNE SELVAZZANO DENTRO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n. 49  del   29-09-2018

OGGETTO:RATIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 78 DEL 01/08/2018 AVENTE AD
OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2019/2020"

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di settembre in prosieguo di seduta

iniziata alle ore 09:30, nella sala delle adunanze, con inviti diramati in data utile, si è riunito il

Consiglio Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

Soranzo Enoch Presente BALDIN RUDI Presente
DAL PORTO GIORGIO Presente FINCO SILVIA Presente
FLAMINIO ALBERTO Presente GUARRELLA AGOSTINO Presente
NATALE BRUNO Presente NEGRI ENZO Assente
RODIGHIERO GIACOMO Presente ZOPPELLO GIORGIO Presente
LAZZARINI MARTINA Presente DAINESE RICCARDO Assente
BIASIO FABIO Presente Dalla Stella Rossella Presente
Santamaria Antonio Presente MENNELLA ULDERICA Presente
ELLENI LEANDRO Assente  

Partecipa alla seduta il/la Sig./Sig.ra Alban Marzia Vice Segretario Generale Generale .

Il Sig. PRESIDENTE NATALE BRUNO assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza,

dichiara aperta la seduta, dopo aver chiamato a fungere da scrutatori i Sigg.:

FINCO SILVIA

FLAMINIO ALBERTO

Santamaria Antonio



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 01/08/2018, con la quale si dispone

una variazioni al bilancio di previsione 2018/2019/2020;

Visto il 4° comma dell’art. 175 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 che prevede

che le variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza salvo

ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e

comunque entro la fine dell’anno;

Visto l’art. 42, 4° comma, del T.U. 18.8.2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Ritenuto di dover procedere alla necessaria ratifica del provvedimento sopra richiamato,

adottato dalla Giunta comunale in via d’urgenza;

Verificato che le variazioni in parola mantengono il rispetto degli obiettivi di bilancio;

Acquisito il parere favorevole dei Revisori del Conto, ai sensi dell’art. 239 del T.U.E.L.

approvato con il D. Lgs. 267/2000, e allegato alla presente;

Visto il parere favorevole di cui all'art. 49 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DELIBERA

di ratificare ad ogni effetto di legge la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 01/08/2018,1.

avente ad oggetto: “Variazione al bilancio di previsione 2018/2019/2020” (allegato 1);

di dare atto che è stato acquisito il parere favorevole dei Revisori del Conto, ai sensi dell’art.2.

239 del T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. 267/2000 (allegato 2);

di dichiarare il presente provvedimento, stante l’urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi3.

dell’art. 134 del T.U.E.L

Ufficio F11 RAGIONERIA E CONTABILITA'

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
N.  51  DEL  07-09-18

PARERI
(Art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 49 del 29-09-2018 Pag. 2 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



1) in ordine alla REGOLARITA' TECNICA si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Barbetta Michele

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

2) in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
Barbetta Michele

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 49 del 29-09-2018 Pag. 3 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n. 49  del   29-09-2018

OGGETTO:RATIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 78 DEL 01/08/2018 AVENTE AD
OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2019/2020"

Partecipano, inoltre, alla discussione gli Assessori: Saponaro, Frasson, Fuschi, Rossi.

Il Presidente del Consiglio comunale introduce l’argomento e dà lettura della proposta di
deliberazione.

Il Consigliere Biasio dichiara che il Partito Democratico è favorevole solo alla variazione.

Si procede alla votazione, per alzata di mano, della proposta munita dei prescritti pareri, che riporta
il seguente risultato accertato dagli scrutatori e proclamato dal Presidente:
Consiglieri presenti n. 14
Consiglieri assenti n.   3 (Negri, Dainese, Elleni)
Consiglieri astenuti n.   0
Consiglieri votanti n. 14
Consiglieri favorevolin. 14
Consiglieri contrari n.   0

La proposta viene approvata

Gli interventi risulteranno integralmente dalla riproduzione elettromagnetica ai sensi dell’art. 63 del
vigente Regolamento del Consiglio comunale.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il PRESIDENTE
NATALE BRUNO

Il Vice Segretario Generale
Alban Marzia

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 49 del 29-09-2018 Pag. 4 COMUNE SELVAZZANO DENTRO


